• a szoftverek folyamatos jogszabályi követését (jogszabályi változások fejlesztését a
szoftverekbe);

• az ügyfelek telefonos, e-mailes vagy helyszíni támogatását, supportálását;
• a szoftverek oktatását;
• a szoftverek telepítését;
• a korábbi adatok migrációját a Kulcs-Soft szoftvereibe;
• egyedi fejlesztési szolgáltatást az egyedi ügyféligények kielégítésére.

 16

1.8 Pénzügyi összefoglaló
Az alábbi összefoglaló pénzügyi információk a Társaság és jogelıdje 2006. október 31-én, 2006.
december 31-én, 2007. december 31-én és 2008. december 31-én lezárt pénzügyi éveirıl, valamint
2009. I. félévérıl az MSZSZ szerint készített, auditált, pénzügyi beszámolókból származnak.

Emellett a Társaság vezetısége, a 2006. október 31-ével hatályba lépett átalakulásra tekintettel, az
összehasonlíthatóság érdekében az alábbiakban feltüntetett egy a teljes 2006. naptári évre
vonatkozó, nem auditált („pro forma”) pénzügyi adatsort is.

A Társaság és jogelıdje eredmény-kimutatásainak fı sorai:

A tétel
megnevezése
(adatok ezer
Forintban)

2006.10.31. 2006.12.31.
2006.01.01.
2006.12.31.

2007.12.31. 2008.12.31. 2009.06.30

Értékesítés nettó
árbevétele

413473 100896 514369 542572 607937 369667

Aktivált saját
teljesítmények
értéke

28000 5774 33774 57070 51194 38001

Egyéb bevételek  2689 130 2819 3465 2601 1153
Anyagjellegő
ráfordítások

278128 62170 340298 392082 464322 269614

Személyi jellegő
ráfordítások

76362 26823 103185 146936 102452 66650

Értékcsökkenési
leírás

38067 10354 48421 39684 57324 30493

Egyéb ráfordítások

24487 6667 31154 16001 17655 11029

ÜZEMI (ÜZLETI)
TEVÉKENYSÉG
EREDMÉNYE

27118 786 5942 8404 19979 31035

PÉNZÜGYI
MŐVELETEK
EREDMÉNYE

1575 4367 5942 2882 734 3739

SZOKÁSOS
VÁLLALKOZÁSI
EREDMÉNY

28693 5153 33846 11286 20713 34774

RENDKÍVÜLI
EREDMÉNY

-1086 0 -1086 0 0 0

Adózás elıtti
eredmény

27607 5153 32760 11286 20713 34774

Adófizetési
kötelezettség

2442 587 3029 486 2626 6496

MÉRLEG
SZERINTI
EREDMÉNY

25165 4566 29731 10800 18087 28278

 17

A Társaság és jogelıdje mérlegeinek fı sorai:

A tétel
megnevezése
(adatok ezer
Forintban)

2006.10.31. 2006.12.31.
2006.01.01.
2006.12.31.

2007.12.31. 2008.12.31. 2009.06.30.

Befektetett
eszközök

97468 87993 87993 117441 112549 145536

Immateriális javak  41016 42832 42832 57339 66234 78232
Tárgyi eszközök  54873 44604 44604 59902 46315 67304
Befektetett
pénzügyi
eszközök

1579 557 557 200 0 0

Forgóeszközök  72822 114407 114407 99524 147901 211047

Készletek  0 0 0 0 0 0
Követelések  23206 27389 27389 46916 33219 78146
Értékpapírok  0 39091 39091 24706 0 20450
Pénzeszközök  49616 47927 47927 27902 114682 112451
Aktív idıbeli
elhatárolások

2816 31046 31046 45073 63461 6405

Eszközök
összesen

173106 233446 233446 262038 323911 362988

A tétel
megnevezése
(adatok ezer
Forintban)

2006.10.31. 2006.12.31.
2006.01.01.2
006.12.31.

2007.12.31. 2008.12.31. 2009.06.30.

Saját tıke  66126 71232 71232 82032 100119 128397

Jegyzett tıke  3000 40000 40000 60000 60000 60000
Jegyzett, de még
be nem fizetett tıke

0 0 0 0 0 0

Tıketartalék  0 0 0 0 0 0
Eredménytartalék  29461 18166 18166 9751 22032 40119
Lekötött tartalék  8500 8500 8500 1481 0 0
Értékesítési tartalék  0 0 0 0 0 0
Mérleg szerinti
eredmény

25165 4566 4566 10800 18087 28278

Kötelezettségek  39818 51078 51078 62416 34982 51409

Hosszú lejáratú
kötelezettségek

3953 2116 2116 3775 3337 2908

Rövid lejáratú
kötelezettségek

35865 48962 48962 58641 31645 48501

Passzív idıbeli
elhatárolások

67162 111136 111136 117590 188810 183182

Források
összesen

173106 233446 233446 262038 323911 362988